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زیرساخت انتخابات الکترونیک در تهران با اولویت فیبر نوری تکمیل میشود / هدفگذاری
برای سرعت، امنیت و دقت حداکثری در هفتمین دوره انتخابات شوراها

مدیرکل فناوری اطلاعات وزارت کشور با تشریح آخرین اقدامات زیرساختی انتخابات الکترونیک در کشور و تهران گفت:

در این دوره با اتکا به فیبر نوری، سامانههای نوین احراز هویت، ارتقای سرعت استعلامات و تجهیزات جدید

صندوقهای الکترونیک، تلاش داریم فرایند رأیگیری را با دقتتر، امنتر و سریعتر از تمام دورههای گذشته برگزار کنیم و

از همه ظرفیتهای مخابرات ایران برای رسیدن به پوشش کامل استفاده خواهیم کرد

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، امیر شجاعان مدیرکل فناوری اطلاعات وزارت کشور در نشست هم افزایی و بررسی زیر ساخت های ارتباطی و فناوری

هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهرستان تهران، با اشاره به نقش زیرساخت های ارتباطی در اجرای دقیق انتخابات الکترونیک اظهار کرد: در این دوره به دلیل تعریف

مأموریت های جدید، فشار کاری دوچندان است و حمایت های مدیران شرکت مخابرات و همکاری های میدانی این مجموعه می تواند گره گشا باشد.

شجاعان با بیان اینکه تاکنون سه نوع زیرساخت ارتباطی برای انتخابات تعریف شده بود، گفت: زیرساخت های قبلی عملاً از رده خارج شده است و امروز ناگزیر هستیم برای

افزایش ظرفیت، سرعت و کیفیت استعلام ها، به سمت فیبر نوری حرکت کنیم. وی افزود: برای برخی شعب که تجهیزات جدید دریافت می کنند، حتی قابلیت تشخیص چهره نیز

در نظر گرفته شده است و این نیازمند استفاده از فیبر ملی است. بر اساس تفاهم نامه با مخابرات ایران، مسئولیت اجرای این بخش به این شرکت واگذار شده و انتظار داریم این

کار در تهران با سرعت بیشتری انجام شود.

مدیرکل فناوری اطلاعات وزارت کشور تصریح کرد: در جلسات مشترک با شرکت مخابرات ایران به این جمع بندی رسیدیم که کل طراحی و خروجی مدل ارتباطی توسط این

مجموعه مدیریت شود تا کار با مسئولیت پذیری و انسجام بیشتری پیش برود. همچنین شعبی که قرار است دایر شوند باید دقیقاً مشخص شوند تا امکان اتصال امن به شبکه

ملی وزارت کشور فراهم شود. شجاعان تأکید کرد: برای ما بسیار مهم است که قبل از روز انتخابات، موقعیت شعبه ها یک بار برای همیشه تثبیت شود؛ زیرا تغییرات دیرهنگام،

پیکربندی صندوق ها را دچار مشکل جدی می کند.

وی با اشاره به تجربه موفق وزارت کشور در انتخابات نظام پزشکی گفت: برای اولین بار بدون هیچ خطای مهندسی، نتایج انتخابات نظام پزشکی ظرف چند ساعت نهایی شد. وی

افزود: ما این بار هم به دنبال تکرار همان تجربه هستیم. مدل جدید کاملاً متفاوت از مدل های گذشته است و هدف اصلی، کنترل کامل زیرساخت و صحت سنجی فرآیندهاست.

شجاعان گفت: در صورت لزوم می توانیم برای افزایش سرعت، چند دستگاه را در یک مکان مستقر کنیم، مشروط بر اینکه هر صندوق و کارت های الکترونیکی آن مستقل باشد.

وی با بیان اشکالات دوره های گذشته اضافه کرد: در گذشته ممکن بود فرد پس از دریافت کد رهگیری، دوباره به شعبه مراجعه کند یا سیستم در تشخیص وضعیت رأی دهنده

دچار خطا شود. اکنون سامانه به محض دریافت اطلاعات، به روزرسانی می شود و اجازه رأی تکراری نمی دهد.

وی یکی از تغییرات مهم این دوره را حذف پرینتر صندوق ها عنوان کرد و گفت: صندوق های جدید جمع وجورتر هستند، پرینتر ندارند و دیگر درگیر مشکلاتی مانند اتمام کاغذ

نخواهیم بود. سرعت ثبت اطلاعات بسیار بالاتر رفته و لیست نامزدها به صورت کامل روی صفحه نمایش ظاهر می شود. وی همچنین از طراحی نرم افزار جدید برای تسهیل

انتخاب نامزدها خبر داد و گفت: رأی دهنده با چند لمس ساده فهرست انتخاب خود را مشخص می کند و صندوق به صورت خودکار آن را ثبت می کند.

مدیرکل فناوری اطلاعات درباره اعلام نتایج نیز گفت: تا زمانی که روند رأی گیری پایان نیافته، هیچ کس حتی اعضای ستاد نمی تواند از میزان آرای نامزدها مطلع شود. این

موضوع برای جلوگیری از ایجاد حاشیه و نگرانی بین مردم و نامزدها ضروری است.

مدیرکل فناوری اطلاعات وزارت کشور در پایان گفت: ما برای اجرای یک انتخابات کاملاً الکترونیک، امن، سریع و شفاف آماده ایم و این آمادگی تنها زمانی محقق می شود که

هماهنگی های اجرایی با جدیت، به موقع و بدون تغییرات ناگهانی انجام شود. امیدواریم با همراهی مجموعه های اجرایی و مخابرات ایران، در هفتمین دوره انتخابات شوراها

یک تجربه موفق ملی به ثبت برسد.
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